
2023年江陵县高标准农田建设项目2023年江陵县三湖管理区高标准农田建设新建项目（财
政渠道）第17标段龚家垸社区（北片）土建、机电、金结及安装工程(JZJI-202311SL-
010002008)施工类招标

中标结果公告中标结果公告

招标编号：JZJI-202311SL-010002008

    2023年江陵县高标准农田建设项目（项目名称）2023年江陵县三湖管理区高标准农田建
设新建项目（财政渠道）第17标段龚家垸社区（北片）土建、机电、金结及安装工程（标
段名称）于2023年12月08日在荆州市电子招标投标交易平台、荆州市公共资源交易电子服
务系统 （媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为2023年12月08日至2023年12月11
日。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人 中标价(元) 其他

湖北省长湖建设工程有限公司 8969339.630 /

  需要说明的其他事项：/

  投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法违规行为
的，可以依法向有关行政监督部门投诉。

  招标人：江陵县农田建设服务中心

  地址：江陵县江陵大道9号

  邮编：434100

  联系人：朱慧琴

  电话：0716-4789991

  招标代理机构：鑫益瑞建设工程有限公司

  地址：陕西省西安市未央区渭滨街70号水晶新天地11号楼11-11301室

  邮编：710000

  联系人：朱蓉

  电话：13165600027



  行政监督部门：江陵县公共资源交易监督管理局

  电话：0716-4728655

  备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明。


